
ZARZĄDZENIE Nr 79/25 

WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 07.11.2025 r. 

 

 w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do  przeprowadzenia likwidacji składnika 

mienia gminnego – budynku mieszkalnego wielorodzinnego zlokalizowanego w miejscowości 

Strupczewo Duże 8, uszkodzonego w wyniku pożaru. 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2025 poz. 1153) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu prawidłowego przeprowadzenia likwidacji składnika mienia gminnego stanowiącego 

własność Gminy Brudzeń Duży- powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia 

likwidacji składnika mienia gminnego – budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

zlokalizowanego w miejscowości Strupczewo Duże 8, uszkodzonego w wyniku pożaru (dalej 

„Komisja”), w składzie:   

 

Przewodniczący: Krystyna Zawadka- Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania         

Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami 

Członkowie:   Marzena Rudzińska- Inspektor ds. komunalnych i rozwoju działalności   

gospodarczej          

       Katarzyna Szelągowska – Inspektor  ds.  infrastruktury drogowej 

 

§ 2. 

1. Do zadań Komisji należy dokonanie oględzin nieruchomości - budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego, zlokalizowanego na terenie działki nr ewid. 202 w miejscowości 

Strupczewo Duże, obręb 0035 Strupczewo Duże, gm. Brudzeń Duży oraz protokolarne 

potwierdzenie konieczności likwidacji składnika mienia gminnego tj. budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego w dokumencie LT „ Likwidacja Środka Trwałego”. 

2. Likwidacja środka trwałego określonego w ust. 1 związana jest z Decyzją nr 68/2024 z dnia 

28.10.2024r. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Płocku, nakazującą  

konieczność wyłączenia z użytkowania w całości budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

w miejscowości Strupczewo Duże. 

3. Wzór protokołu z likwidacji składnika mienia gminnego zawiera załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Brudzeń Duży 

 

Michał Twardy 

/-/ 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/25 

Wójta Gminy Brudzeń Duży  

z dnia 07.11.2025 r. 

 

 

PROTOKÓŁ NR ……….  

LIKWIDACJI MIENIA GMINNEGO 

sporządzony w dniu ………………… 

 

1. Komisja Likwidacyjna w składzie: 

1. Przewodniczący: ............................................................................................................ 

2. Członkowie: 

1)........................................................................................................................................ 

2)……………………………………………………………………………………….. 

2. Przedmiot likwidacji: 

1. Nazwa obiektu: ............................................................................................................... 

2. Adres/Położenie: ....................................................................................................... 

3. Numer inwentarzowy: .................................................................................................. 

4. Grupa –Kategoria Środków Trwałych: ........................................................................ 

3. Przyczyna likwidacji (zaznaczyć właściwe): 

1. Zły stan techniczny (np. decyzja/ekspertyza budowlana nr .... ………z dnia .............), 

2. Rozbiórka z powodu nowej inwestycji, 

3. Zniszczenie obiektu (klęska żywiołowa, pożar), 

4. Inne: ............................................................................................................................... 

4. Sposób likwidacji: 

1. Rozbiórka (demontaż) – wskazanie wykonawcy: ........................................................ 

2. Utylizacja odpadów – potwierdzenie (np. karta przekazania odpadu): .......................... 

3. Zagospodarowanie materiałów z rozbiórki: .................................................................... 

5. Oświadczenie Komisji: 

Komisja po przeprowadzeniu wizji lokalnej w dniu ....................... stwierdza, że wymieniony 

budynek nie nadaje się do dalszego użytkowania i wnioskuje o wyksięgowanie go z ewidencji 

środków trwałych. 

 

6. Podpisy członków Komisji: 

1. ....................................................... 

2. ....................................................... 

3. ....................................................... 

7. Zatwierdzenie przez Wójta Gminy Brudzeń Duży: 

                                                                                          ....................................................... 
                                                                                                        (podpis i pieczątka) 

 


